i fornc Prestøø, som nw ære eller her elfter kommende wordhe, forde her Correfitz hans arwinge, 

eller hwem han eller ihe sette vdi for,,c gardh, her omodh at hindre eller hindre lade møthe vniaghe 

eller i noglire made vforrelte vnder wor koningxlige heffhd oc vrellie. Datum in castro nostro Haff- 

nensi, feria lercia proxima post dominicam Quasimodogeniti, nostro sub secreto, anno domini wcdlsexto.

dominus rex per se, presente domino 
Nicolao Elici magistro curie.

(Seglet er tilstede.)
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55.

Forbuiidstractat mellem Danmark og Frankerig.
1456. (Ratificerct af K. Cari VII. den 27. Septbr. 1156.) 27. Mai.

K arolus , dei gracia Francorum rex, vniuersis presentes literas inspecturis salutem. 

Dignum censemus congruum, vt que per legatos et oratores regiarum celsitudinum circa propaga

tionem amicitiarum ad regum regnorumque et dominiorum ac subditorum eorumdem prosperum 

statum inita fuere, per regias maiestates firmentur, quo earumdem auctoritate communita deinceps 

nullatenus violari valeant aut infringi. Per eas clenim amicitias regna perdurant, in prosperis 

quoque solacium et in aduersis p res i dium ut plurimum adaugentur. Cum itaque annis superioribus 

illustrissimus princeps Cristiernus dei gracia Dacie Swede et Norwegie rex, frater et consanguineus 

noster carissimus, ex vna, et nos pariter partibus ex altera, per carissimum et dilectum consang

uineum nostrum Fridericum comitem palatinum Rheni, Bauarie ducem et comitem in Spouhem, 

mutue caritatis et amicitie nostrum vtrorumque regum et regnorum zelatorem, super ineundis inter 

dictum fratrem nostrum et nos mutuis confederationibus et amicitiis, liincinde pulsati et iteratis 

vicibns ammoniti fuissemus, demumque post multos tractatus conuenciones et dietarum celebrationes, 

dirigente semper ac repetitis vocibus et scriptis sollicitante dicto consanguineo nostro comite, super 

hoc habitos, nuper ad certam dietam ex precedentibus dielis continuatam post festum pasche nouissime 

lapsum in ciuitate Coloniensi propter hoc electa et assumpta, conuenienlibus coram prefato consang

uineo nostro, huius negocii mediatore, videlicet pro parte iamdicti fratris nostri, Dacie regis, egregiis 

viris Warnero de Parsperg milite et capitaneo castrorum et patrie Holbekensis et Stirbergensis Dacie 

et Alamanie &c., consiliario, et magistro Daniele Kepken de Nulant metropolitane Nidrosiensis ecclesie 

canonico, secretario, oratoribusque et ambassialoribus ipsius fratris nostri, ac pro parte nostra